
 
 

 
 
            
 

Neděle 
    23.2. 

7. neděle v liturgickém 
mezidobí 

 

08:00 
08:30     
09:30 
10:15  
11:00 

 Mukařov  
 Velké Popovice 
 Říčany  
 Kostelec u Křížků 
 Jažlovice 

Pondělí 
    24.2. 

 
 
 

  
 

 Úterý 
     25.2. 

 
 
 09:00 

 
Za Boží požehnání pro rodinu a Vnoučata 

Středa 
    26.2. 

  
 18:00 

 
 

Čtvrtek 
    27.2. 

 
 
 09:00 

 
 Za † švagrovou Boženku 

Pátek 
    28.2. 

 
 
18:00 

 
 

Sobota 
    1.3. 

 
14:30 
16:00 
18:00 

Olešky 
Kamenice 
Říčany- za Boží požehnání pro rodinu 

Neděle 
    2.3. 

8. neděle v liturgickém 
mezidobí 

 

08:00 
08:30     
09:30 
10:15  
11:00 

 Mukařov  
 Velké Popovice 
 Říčany  
 Kostelec u Křížků 
 Otice 

 
• Krásné prázdniny 

7. týden v mezidobí 2025 
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